SBN Quadra 01, Bloco F  Edifício Palácio da Agricultura, 17º andar - Asa Norte, Brasília/DF

CEP: 70.040-908  Tel.: +55 61 33267076

www.parolle.com.br

RECIBO DE PAGAMENTO

A empresa PAROLLE COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS

LTDA., sob CNPJ nº 10.941.636/0001-91, RECEBEU a quantia de R$ 5.000,00

(cinco mil reais) do Deputado Distrital Ricardo Vale, portador do CPF

, referente à Nota Fiscal nº 137, datada em 01/05/2025,

em decorrência ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS À CONSULTORIA

DE IMAGEM E DE CONTEÚDO PARA O EXERCÍCIO DE MANDATO

PARLAMENTAR, mês de abril de 2025.

Brasília-DF, 01 de maio de 2025.

Respeitosamente,

TICIANA MARIA DOS SANTOS DIAS
Gerente de Projetos Especiais

Parolle Comunicação e Serviços Especializados LTDA

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Secretaria de Estado de Fazenda

Fone: 156   |   www.sefaz.df.gov.br  NÚMERO DA NOTA FISCAL

108

 SÉRIE DO DOCUMENTO

Nota Fiscal de
Serviço Eletrônica

NFS-e

MUNICÍPIO INCIDÊNCIALOCAL DOS SERVIÇOS

Brasília - DF (5300108)Brasília - DF (5300108)

ENDEREÇO

COMPLEMENTO

CPF

  Dados do Prestador de Serviços

ZUPIROLI, RODRIGUES  E ALVES ADVOGADOS ASSOCIADOS
ZUPIROLI,  RODRIGUES E ADVOGADOS ASSOCIADOS

AVENIDA JK 09-A VILA PLANALTO

CEP: 70802-020     BRASILIA - DF
Fone: (61)3323-2294
Inscrição Municipal: 07.652.849.001-08     CNPJ: 18.576.625/0001-61

PRACA MUNICIPAL QUADRA 02 - LOTE 05 - GABINETE, 13

CENTRAL - BRASILIA - DF   CEP: 70094-902

TELEFONE (61)99869-1267

NOME / RAZÃO RICARDO VALE DA SILVA

BAIRRO / CIDADE

3 ANDAR CAMARA LEGISLATIVA DO DF

 DATA E HORA DE EMISSÃO

 CÓDIGO DE AUTENTICIDADE

30/04/2025 08:03:54

C31B98B10

 DATA DE COMPETÊNCIA

30/04/2025

 RESPONSÁVEL PELA RETENÇÃO

  Identificação da Nota Fiscal Eletrônica
 NATUREZA DA OPERAÇÃO  NÚMERO DO RPS  SÉRIE DO RPS  DATA DE EMISSÃO DO RPS

1 - Exigível 108 3 30/04/2025

  Dados do Tomador de Serviços

  Dados do Intermediário de Serviços
 CNPJ / CPF  INSCRIÇÃO MUNICIPAL  RAZÃO SOCIAL

HONORARIOS ADVOCATICIOS SOCIEDADE UNIPROFISSONAL
Nao se aplica retencao de ISS (art.8 , 1 , Decreto 25.508/2005).REFERE-SE AOS SERVICOS DE CONSULTORIA JURIDICA PRESTADOS NO
PERIODO DE 01 A 30 DE ABRIL DE 2025, CONFORME CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS ADVOCATICIOS ASSINADO EM 02 DE
JANEIRO DE 2023.

  Descrição dos Serviços

ATIVIDADE DO MUNICÍPIO

BASE DE CÁLCULO

VALOR LÍQUIDO DA NOTA FISCAL

6.000,00

6.000,00

DEDUÇÕES BASE CÁLCULODESCONTO INCONDICIONADO

IRRFPIS COFINS CSLLINSS OUTRAS RETENÇÕES

0,000,00 0,00 0,000,00 0,00

ALÍQUOTA

TOTAL DO ISSQN DESCONTO CONDICIONADO

0,000,00 0,000,00

0,0017.14 - Advocacia.

  Detalhamento dos Tributos
CÓDIGO CNAE

6911701

ITEM DA LC 116/2003

17.14
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

6.000,00

CÓDIGO NBS

ISSQN RETIDO

Não
VALOR ISSQN RETIDO

0,00

  Construção Civil  CÓDIGO DA OBRA  NÚMERO DA ART

Sistema Vellux   •   www.vellux.com.br

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Valor aproximado dos Tributos: R$ 1.107,00.

  Informações Complementares

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://df.issnetonline.com.br/online/NotaDigital/VerificaAutenticidade.aspx

RECIBO Nº 007 Valor R$ 1.700,00
Recebi(emos) de Ricardo Vale da Silva, CPF 344.301.301-59 e do RG nº 800967 - DF
A importância de (Hum Mil e Setecentos Reais),
Referente ao pagamento de aluguel das lojas 02 e 04 da quadra 17 cl 04, referente mês de
ABRIL/2025, Sobradinho/DF.
Por ser verdade, firmo o presente.

Brasília, DF, 03 de maio de 2025.
Assinatura do emitente: ______________________________________________________.
Nome do emitente: Madalena Gomes de Oliveira
Endereço: nesta capital
RG:  DF
CPF: